1

BBAANNCCOO  CCEENNTTRRAALL  DDOO  BBRRAASSIILL
DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  GGEESS TTÃÃOO  DDEE  RREECCUURRSSOOSS  HHUUMMAANNOOSS

CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  PPAARRAA  OO  CCAARRGGOO  DDEE  AANNAALLIISSTTAA
EEDDIITTAALL  NN ..ºº  1155 //22000000  ––  AA //BBAACCEENN ,,  DDEE  1188  DDEE  SS EETTEEMMBBRROO  DDEE  22000000

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS DO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, no uso de suas atribuições e conforme decisão judicial, torna pública a
retificação do subitem 3.1.15.2 do Edital n.º 14/2000 – A/BACEN, de 4 de julho de 2000, publicado no
Diário Oficial de 5 de julho de 2000, que passa a vigorar com a seguinte redação.
3.1.15.2 Resultado final no concurso público do candidato ao cargo de Analista do Banco Central do
Brasil, na condição sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final no
concurso e classificação final no concurso.
12590073, Sergio Luis Arradi, 29.77, 186.

MARDÔNIO WALTER SARMENTO